
序号
S.N

名称
Name

英文名称　　　　　　　　　     English Name 状态                   Condition 数量Quantity

1 气缸头 HEAD. CYLINDER 1

2 气缸体 CYLINDER ASSY 34AA_无悬挂;124cm3 1

3 气缸头密封垫 GASKET,CYLINDER HEAD 1

4 气缸体密封垫 GASKET,CYLINDER 1

5 衬套 COLLAR 反边衬套,8*9改进型扩孔 1

6 矩形圈 RECTANGULAR RIN 衬套矩形圈 1

7 定位销 PIN 8*12，扩孔 1

8 双头螺栓 STUD M6*20 1

9 十字槽凹六角头螺栓 BOLT GB/T29.2-M6*23铬 1

T123脚启动手离合(100000-18AA-00064)

E-1     气缸头/气缸体(CYLINDER HEAD/CYLINDER BODY)



10 定位销 PIN 8*14 2

11 衬套 WASHER 缸体衬套 1

12 矩形圈 O-RING 14.5*18.5*2.4 1

13 矩形圈 O-RING 11.5*15.7*2.4 1

14 十字槽凹六角头螺栓 BOLT M6_L=28;镀铬 1

15 缸体减震胶套 DAMPING BUSHING 小_丁晴橡胶 2

16 缸体减震胶套 DAMPING BUSHING 大_丁晴橡胶 1

1 火花塞 SPARK PLUG 抗干扰 A7RTC 1

2 气门盖 VALVE CAP 镀铬 2

3 密封圈 O-RING D=30.8_d=3.2 2

4 六角头法兰面螺栓 BOLTM M6*110,镀铬 1

5 六角头法兰面螺栓 BOLTM M6_L=20;镀铬Q01 2

6 平垫圈 GASKET 内径6_外径12_厚度1.2_ 1

7 气缸头右侧盖 COVER,CYLINDER HEAD 1

8 气缸头右侧盖密封垫 GASKET,R.CYLINDER HEAD SIDE COVER 蓝天MT1 1

9 盖形螺母 NUT,CYLINDER HEAD COVER M7，镀铬 4

E-2 气缸头盖（COVER,CYLINDER HEAD ）



10 垫圈 GASKET 7*13*2 3

11 垫圈 GASKET 铜垫圈7*13*2 1

12 气缸头盖 GOVER,CYLINDER HEAD 1

13 气缸头盖密封垫 GASKET,CYLINDER HEAD COVER 蓝天MT1 1

14 化油器隔热垫 INSULATOR, CARBURETTOR φ20.5 1

15 密封圈 O-RING 氟橡胶VITON 2.4*25 1

16 进气管 IN VALVE 1

17 六角头螺栓 BOLT GB/T5783-M6*25铬 2

18 六角头法兰面螺栓 BOLT GB/T5783-M6*30铬 2

19 化油器密封垫 GASKET, CARBURETTOR φ22，蓝天MT1 1

20 气缸头左侧盖密封垫 GASKET,L.CYLINDER HEAD SIDE COVER 蓝天MT1 1

21 气缸头左侧盖 COVER,L.CYLINDER HEAD SIDE CDI抛光双色 1

1 凸轮轴组合 CAMSHAFT COMP 1

2 气缸头止动板组合 REDUCING VALVE 1

E-3 气门组件（CAMSHAFT/VALVE）



3 气门摇臂轴 SHAFT,VALVEROCKER ARM 2

4 气门调节螺母 NUT,TAPPET ADJUSTING 2

5 气门调节螺栓 SCREW,TAPPET ADJUSTING 2

6 气门摇臂组合 ARM,VALVE ROCKER 2

7 气门锁夹 COTTER,VALVE 4

8 气门弹簧座 RETAINER,VALVE INNER SPRING 2

9 气门内弹簧 SPRING,VALVE INNER 2

10 气门外弹簧 SPRING,VALVE OUTER 2

11 气门外弹簧座圈 SEAT,VALVE OUTER SPRING 2

12 挡油罩 SEAL, VALVE STEM 氟橡胶 2

13 进气门 VALVE,IN 1

14 排气门 CAMSHAFT COMP 1

15 气门弹簧组合 SPRING ASSY,VALVE 含气门内、外弹簧各1件 2

1 右曲轴箱盖 COVER COMP,R.CRANKCASE 普通款，白板 1

E-4   右曲轴箱盖（RIGHT CRANKCASE COVER）



2 六角头法兰面螺栓 BOLT,HEXAGONAL WITH FLANGE M6×80 1

3 六角头法兰面螺栓 BOLT,HEXAGONAL WITH FLANGE M6×65 1

4 六角头法兰面螺栓 BOLT,HEXAGONAL WITH FLANGE M6×40 5

5 密封圈 SEAL Q/LX G 8.22_D=18_d=3.5 1

6 机油尺 GAUGE,OIL LEVEL 长126 1

7 油封 OIL SEAL d=13.7_D=24_b=5 1

8 扭簧 CLUTCH LEVER ASSY 离合器操作杆弹簧 1

9 离合器操纵杆组合 CLUTCH LEVER 1

10 右曲轴箱盖密封垫 GASKET,R.CRANKCASE COVER 1

11 六角头法兰面螺栓 BOLT,HEXAGONAL WITH FLANGE M6×55 1

12 离合器拉筋定位板 CLUTSH CABLE STAND 双孔，镀铬 1

1 机油滤网 SCREEN,OIL FILTER 1

2 右曲轴箱体 CRANKCASE COMP.R 大悬挂孔 1

3 定位销 PIN KNOCK 8*12 2

E-5 曲轴箱体（CRANKCASE）



4 平垫圈 WASHER,DRAIN PLUG 铝垫圈12*20*2 1

5 放油螺塞 BOLT,DRAIN PLUG M12*1.5白锌 1

6 双头螺栓B BOLT B,CYLINDER STUD M7*204彩锌 2

7 双头螺栓A BOLT A,CYLINDER STUD M7*212彩锌 2

8 管夹 CLAMP,BREATHER TUBE 镀铬 1

9 六角头法兰面螺栓 BOLT GB/T16674.1-M6*50铬 2

10 六角头法兰面螺栓 BOLT GB/T16674.1-M6*60铬 1

11 六角头法兰面螺栓 BOLT 5

12 通气管 TUBE,BREATHER 弯φ7*11,长190 1

13 曲轴箱密封垫 GASKET,CRANKCASE 蓝天MT1; 1

14 左曲轴箱体 CRANKCASE COMP.L 大悬挂孔 1

15 减震套 DAMPING BUSHING 8.5*21*50 1

16 减震套 DAMPING BUSHING 8.5*21*41 3

1 离合器套件 CLUTCH COMP 34AA_67齿_18齿;带初级主动齿轮 1

E-6 离合器（CLUTCH）



2 推杆 ASLE SLEEVE,SEPARATING 1

3 六角头螺栓 NUT M6_L=22 4

4 滚动轴承 BEARING,CLUTCH COVER 1

5 升板 LIFT PLATE 1

6 弹性挡圈 WASHER d=20 1

7 离合器弹簧 SPRING 4

8 初级主动齿轮 COVER ASSY,CLUTCH 1

9 离合器中心套组合 CENTER PIECE 1

10 主动摩擦片 FRICTION PLATE,DRIVE 5

11 从动摩擦片 FRICTION PLATE,DRIVEN 4

12 压板 CLAMP PLATE 1

13 蝶形垫圈 WASHER d=14_D=24_h=1.2 1

14 离合器外罩组合 PRIMARY DRIVE GEAR 1

1 机油泵部件 OIL PUMP COMP 23齿; 1

2 机油泵体 BODY,OILPUMP 1

3 机油泵盖 COVER,OILPUMP 1

E-7 机油泵/机油滤清器(OIL PUMP/OIL FILTER COMP )



4 机油泵齿轮 GEAR,OIL PUMP 1

5 机油泵外转子 ROTOR,OIL PUMP OUTER 1

6 机油泵内转子 ROTOR,OIL PUMP INNER 1

7 机油泵轴 SPINDLE,OILPUMP 1

8 圆柱销 PIN 1

9 十字槽沉头螺钉 BOLT M6_L=30 2

10 十字槽沉头螺钉 BOLT M6_L=40 1

11 十字槽盘头螺钉 BOLT M5_L=12 2

12 圆柱销 PIN 1

13 卡子 OBJECT 1

14 定位销 PIN 2

15 机油精滤器组合 OIL FILTER COMP 1

16 机油滤清器座 SEAT, OIL FILTER 1

17 碟形垫圈 WASHER 1

18 圆螺母 NUT 1

19 机油滤清器盖密封垫 GASKET, FINE OIL FILTER 1

20 机油精滤器盖 COVER, FINE OIL FILTER 1

21 十字槽半沉头螺钉 BOLT 4

E-8 磁电机/左曲轴箱盖（GENERATOR/LEFT CRANKCASE COVER）



1 左曲轴箱盖 COVER COMP,R.CRANKCASE 1

2 磁电机组件 MAGNETO 31A0_四极_12V半波 1

3 转子部件 FLY WHEEL COMP 1

4 锭子部件 STATOR COMP 1

5 六角螺母 NUT 磁电机螺母 1

6 油封 OIL SEAL 18.9*30*5HNBR 1

7 密封圈 O-RING 107*2NBR 1

8 密封圈 O-RING 丁晴橡胶NBR 1.9*5.7(磁电机) 2

9 十字槽沉头螺钉 BOLT GB/T819.1-M6*16彩锌 2

10 六角头法兰面螺栓 BOLT GB/T16674.1-M6*28铬 1

11 六角头法兰面螺栓 BOLT GB/T16674.1-M6*35铬 2

E-9  活塞/曲轴（PISTON/CRANKSHAFT COMP）



1 活塞环组合 PISTON RING 一环、二环、刮片环镀铬 1

2 钢丝挡圈 CIRCLIP,PISTON PIN 活塞销挡圈;氧化Q07 2

3 活塞销 PISTON PIN 1

4 活塞 PISTON 1

5 曲柄连杆部件 CRANKSHAFT COMP 34A0;基本品质轴承_基本品质滚针 1

6 曲柄销 CRANK PIN 1

7 滚针轴承 NEEDLE BEARING 1

8 连杆 CONNETING ROD 1

9 曲轴滚动轴承 CRANKSHAFT ROLLING BEARING 2

10 右曲柄 CRANKSHAFT 1

11 左曲柄 CRANKSHAFT 1

12 半圆键 SEMI CIRCLAR KEY d=25_L=14_B=4_h=4 1

13 正时齿轮 CRANKSHAFT TIMING GEAR 1

14 机油泵主动齿 DRIVEN GEAR, PRIMARY 1

E-10 主轴\副轴(MAINSHAFT\COUNTERSHAFT ASSY)



1 主副轴套件 TRANSMISSION ASSY 1

2 主轴部件 MAINSHAFT COUNERSHAFT 1

3 副轴部件 COUNERSHAFT MAINSHAFT 1

4 主轴 MAINSHAFT 1

5 副轴 COUNTERSHAFT 1

6 副轴一档齿轮 GEAR SOUNTERSHAFT FIRST 1

7 副轴二档齿轮 GEAR,COUNTERSHAFT SECOND 1

8 主轴三档齿轮 GEAR,MAINSHAFT THIRD 1

9 主轴四档齿轮 GEAR,MAINSHAFT FOURTH 1

10 副轴三档齿轮 GEAR,COUNTERSHAFT FHIRD 1

11 副轴四档齿轮 GEAR,COUNTERSHAFT FOURTH 1

12 主轴二档齿轮 GEAR,MAINSHAFT SECOND 1

13 花键垫圈 WASHER,SPLINE-A17mm D=17_d=21_h=1.2 2

14 弹性挡圈 CIRCLIP-A17mm d=17_S=1.2 2

15 轴肩挡圈 FLAT 轴径14_外径26_厚度0.5 1



16 轴承 BEARING,RADIAL BALL GB/T276-6001/Z2 1

17 轴承 BEARING,RADIAL BALL GB/T276-6201/Z2 1

18 轴肩挡圈 FLAT 1

19 轴肩挡圈 FLAT 1

20 花键垫圈 WASHER,SPLINE D=17_d=23_h=1.2 2

21 弹性挡圈 CIRCLIP 2

22 衬套 BUSHING 1

23 轴承 BEARING,RADIAL BALL  1

24 油封 OIL SEAL 17*29*5CII 1

25 副轴主动链轮 SPROCKET,DRIVE 2

26 主动链轮固定板 PLATE,FIXING,DRIVE SPROCKET 1

27 六角头螺栓 BOLT GB/T5783-M6*8彩锌 2

1 正时链条 CHAIN,CAM 32A0_90节加长_滚子链; 1

2 链条张紧臂组合 ARM COMP.,CAM CHAIN TENSIONER 1

3 链条张紧轮 ROLLER,CAM CHAIN TENSIONER 1

4 正时从动轮 SPROCKET,CAM 32A0_链轮_32齿; 1

E-11 链条张紧器（CAM CHAIN/TENSIONER）



5 链条导向轮 ROLLER COMP.,CAM CHAIN GUIDE 1

6 正时螺栓 BOLT,KNOCK M5×12 3

7 平垫圈 WASHER 铝垫圈8*14*1.5 1

8 导向轮销轴 PIN, CAM CHAIN GUIDE ROLLER 镀铬 1

9 油泵主动轮 SPROCKET,OIL PUMP 链轮; 1

10 张紧臂芯轴 PIVOT,CAM CHAIN TENSIONER 发黑 1

11 堵头 HEAD,CAM CHAIN TENSIONER PUSH ROD 1

12 链条张紧杆组合 ROD COMP.,CAM CHAIN TENSIONER PUSH 带头 1

13 压簧 SPRING,CAM CHAIN TENSIONER 张紧杆弹簧 1

14 平垫圈 WASHER,SEALING 内径14.2外径20厚度1.5 1

15 密封螺塞 BOLT,SEALING M14*1.5镀铬 1

1 开口挡圈 CIRCLIP 1

2 复位弹簧座 RETAINER,KICK SPRING 1

E-12     启动机构(KICK STARTER SPINDLE)



3 起动轴复位弹簧 SPRING,KICK STARTER 1

4 轴肩挡圈 WASHER 轴径17_外径24_厚度1 1

5 挡圈 CIRCLIP d=20_S=1.2 2

6 棘轮弹簧座 RATCHET WHEEL GUIDE STRIP 1

7 棘轮弹簧 SPRING,STARTER PINION FRICTION 1

8 起动棘轮 RATCHET,STARTER 1

9 止推垫圈 WASHER,THRUST,20mm 轴径20_外径27_厚度1 2

10 起动齿轮 PINION,KICK STARTER 1

11 六角头法兰面螺栓 BOLT M6×22 1

12 起动臂胶套 RUBBER, KICK STARTER ARM 1

13 起动臂 ARM ASSY.,KICK STARTER 31A0_018#;镀铬Q01 1

14 起动轴 SPINDLE,KICK STARTER 1

15 起动轴部件 SPINDLE COMP,KICK STARTER 直齿_长194.5;镀彩锌Q09 1

E-13   变速装置  GEARSHIFT DRUM



1 变速踏板 PEDAL,GEAR CHANGE 1

2 螺栓 BOLT GB/T5783-M6*25铬 1

3 换档轴 SPINDLE COMP.GEARSHIFT 1

4 换档臂部件 ARM COMP.GEARSHIFT 1

5 换档臂定位螺栓 PIN,SHIFT RETURN SPRING 1

6 扭簧 SPRING,GEARSHIFT RETURN 换档复位簧 1

7 螺栓 BOLT 1

8 变速鼓定位板 PLATE,GEARSHIFT DRUM STOPPER 1

9 螺栓 BOLT 1

10 拨叉定位销 PIN，GEARSHIFT　DRUM 5

11 定位轮组件 STOPPER　COMP.GEARSHIFT　DRUM 1

12 定位轮回位弹簧 SPRING,SHIFT DRUM STOPPER 1

13 变速拨叉 FORK,GEARSHIFT 2

14 弹簧夹 PINCHCOCK 2

15 卡销 PIN 2

16 变速鼓 DRUM,GEARSHIFT 1

17 档显触头 CONTACTOR,GEAR INDICATOR 1

18 内六角螺钉 BOLT 1

19 档显开关部件 INDICATOR 空档档显开关 国际档 1

20 档显压板 INDICATOR PRESSURE 1

21 六角头法兰面螺栓 BOLT GB/T16674.1-M6*12彩锌 1

22 油封 OIL SEIL 11.6*24*10NBR 1

23 变速鼓部件 DRUM COMP,GEARSHIFT 27AA_国际档_档显 1


